
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

85.997.237/0001-41CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho,555, 555 - CentroEndereço:

Nr.:   64/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

56/2022

22/09/2022

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de artefatos de cimento e
correlatos, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em
seus anexos.

56/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

64/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CIMENTELA IND.DE TELAS E ARTEFATOS DE CONCRETO

R$ 218.670,003.000,000 72,89001 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO
RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20
CM X 10 CM, E = 10 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR
NATURAL - Marca: PROPRIA

M²

R$ 94.440,002.000,000 47,22002 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO
RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20
CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR
NATURAL - Marca: PROPRIA

M²

R$ 29.424,00320,000 91,95003 - BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO
RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20
CM X 10 CM, E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781),
COLORIDO (DIRECIONAL E ALERTA) - Marca: PROPRIA

M²

R$ 28.687,501.250,000 22,95004 - MEIO-FIO DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 0,60MX0,30M X
0,15M (H X L) - Marca: PROPRIA

PC

R$ 46.314,00200,000 231,57005 - GRELHA PARA BOCA DE LOBO, EM CONCRETO PRÉ MOLDADO,
COMP MÍNIMO  0,70MX0,40MX0,10M (H X L) COM NO MINIMO DUAS
LINHAS DE ARMAÇÃO DE FERRO, DE NO MINIMO 6MM ESPESSURA
- Marca: PROPRIA

PC

MPP ARTEFATOS DE CIMENTOS E SERVICOS LTDA

R$ 174.500,0050.000,000 3,49006 - BLOCO DE VEDAÇÃO, EM CONCRETO SIMPLES, COMP MÍNIMO
0,14MX0,19MX0,39M MÍNIMO 3MPA - Marca: PROPRIO

PC

R$ 592.035,50Total geral:

Alessandra Aparecida Garcia

25/10/2022Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


